

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	m3	420	5,60	2.352,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1.1ΣΧΕΤ	2	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	18	12,60	226,80	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								2.578,80	2.578,80
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	3	ΟΙΚ 3214	m3	41	90,00	3.690,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	4	ΟΙΚ 3873	kg	1.550	1,07	1.658,50	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	5	ΟΙΚ 3816	m2	150	15,70	2.355,00	
4	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.10.01	6	ΥΔΡ 6711.1	m	20	3,80	76,00	
5	Ειδική αντιστήριξ παρειών μεγάλων εκσκαφών	ΟΙΚ 2312	7	ΟΙΚ 2312	m2	60	8,20	492,00	
6	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Α\B64.1	8	ΟΙΚ 7914	m2	45	1,65	74,25	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								8.345,75	8.345,75
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	9	ΟΔΟΝ 3211B	m3	45	21,95	987,75	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας E4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.3	10	ΟΔΟΝ 1510	m3	335	16,45	5.510,75	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	11	ΟΔΟΝ 1530	m3	335	1,05	351,75	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								6.850,25	6.850,25
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	12	ΟΙΚ 2269Α	m	20	1,00	20,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	13	ΟΔΟΝ 4110	m2	175	1,20	210,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	14	ΟΔΟΝ 4521B	m2	175	8,31	1.454,25	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								1.684,25	1.684,25
Σε μεταφορά									19.459,05

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								19.459,05
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	19.459,05 3.502,63
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	22.961,68 3.444,25
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		26.405,93 16,84
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	26.422,77 6.077,24
							Γενικό Σύνολο		32.500,01
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		32.500,00

27/5/2015
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
27/5/2015
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ